
 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

19/2020. (VII.17.) önkormányzati rendelete 

a helyi építészeti-műszaki tervtanácsról 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestülete az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 4. pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete helyi építészeti-műszaki tervtanácsot (a 

továbbiakban: Tervtanács) hoz létre és működtet. 

 

 

2. § 

 

(1)  A Tervtanács szakmai álláspontját véleményezési eljárása (a továbbiakban: tervtanácsi 

eljárás) során alakítja ki. 

(2) A tervtanácsi eljárást a Polgármester kezdeményezi. 

(3) Amennyiben a Tervtanács szakmai álláspontját akadályoztatása vagy 

határozatképtelensége miatt a jogszabályban előírt határidőn belül nem tudja kialakítani, a 

Polgármester a településképi véleményét az önkormányzat főépítészének szakmai 

álláspontjára alapozza. 

 

 

3. § 

 

(1)  A Tervtanács tagjainak száma legfeljebb 15 fő. 

(2) A Tervtanács tagjait a településrendezési és az építészeti-műszaki tervtanácsokról szóló 

Korm.rendeletben meghatározott szakmai feltételeket figyelembe véve az önkormányzat 

főépítészének javaslata alapján a Polgármester bízza meg 5 évre. 

(3) Az adott tervtanácsi eljárásban résztvevő tagokat a Tervtanács elnöke kéri fel. 

(4) A Tervtanács ülése határozatképes, ha azon a meghívottak több mint a fele jelen van. 

(5) A Tervtanács a tervtanácsi véleményről szóló döntését egyszerű szótöbbséggel hozza meg. 

 

4. § 

 

(1)  A Tervtanács működésének szabályait a Tervtanács ügyrendje tartalmazza. Az ügyrendet 

a Polgármester hagyja jóvá. 

(2) A Tervtanács működtetési költségeit Pápa Város Önkormányzata éves költségvetésében 

biztosítja. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

5. § 

 

(1)  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) 1 

 

 

Pápa, 2020. július 17. 

 

 

 

 

Dr. Áldozó Tamás sk.           Dr. Nagy Krisztina sk. 

                   polgármester                                                                 jegyző 

 
1 Hatályát veszti a 2010. évi CXXX. 12. § (2) bekezdése alapján. 


